
 

Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Ernestina Spiotta                    Responsabile del procedimento: Catia Galassi 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 
www.paolinicassiano.gov.it 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
        VISTI            gli art. 5 e 8 del T.U. emanato con D.Lgs. 16 aprile 1994 n° 297; 

        VISTA           la O.M. n° 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni ed      
                            integrazioni; 

        VISTA           la C.M. n° 73 del 2 agosto 2012 prot. 5328; 
         

DECRETA 
 

Sono indette le elezioni dei Rappresentanti dei Genitori e degli studenti in seno 
ai Consigli di Classe da tenersi nelle seguenti date:  

- Sabato  20 ottobre 2018, dalle 10.00 alle 11,50 per gli studenti dei corsi 
diurni, 

- Mercoledì 24 ottobre dalle ore 19.20 alle 21.15 per gli studenti del corso 

serale 
- Mercoledì 24 ottobre 2018  dalle 16.00 alle 19.00 per i genitori. 

-  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Ernestina Spiotta 

 

 
 

 
- Affisso all’ALBO pretorio 

- Agli ATTI 
 

 

BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014226 - 10/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA


		2018-10-10T22:00:51+0200
	SPIOTTA ERNESTINA




